

بازتاب اخبار

نشست فعالان صنعت پسته کشور
به میزبانی اتاق مشهد در سایر رسانه ها



دفتر کشاورزی و روابط عمومی

اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی خراسان رضوی

۱- پایگاه خبری اتاق ایران و اتاق مشهد

۱۳۹۸/۰۲/۱۴

رئیس اتاق ایران در نشست فعالان پسته ایران در مشهد

دلالی بلائی جان تولید شده است

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران گفت: تا زمانی که سودآوری کارهای واسطه‌گری و دلالی چندین برابر تولید باشد و از مالیات هم معاف باشند، این ذهنیت در تولیدکنندگان شکل می‌گیرد که شفافیت و سالم‌زندی کردن در این کشور جریمه دارد و در این وضعیت چطور می‌توان گفت تولید رونق پیدا می‌کند؟



رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران گفت: تا زمانی که سودآوری کارهای واسطه‌گری و دلالی چندین برابر تولید باشد و از مالیات هم معاف باشند، این ذهنیت در تولیدکنندگان شکل می‌گیرد که شفافیت و سالم‌زندی کردن در این کشور جریمه دارد و در این وضعیت چطور می‌توان گفت تولید رونق پیدا می‌کند؟ غلامحسین شافعی در نشست فعالان پسته ایران که در اتاق مشهد برگزار شد با اشاره به مشکلات اقتصادی اخیر ایران و خروج آمریکا ...

<http://otaghiranonline.ir/news/28531>

اعتراض فعالان صنعت پسته به سیاست‌های غلط

زهرا صفدری/ دنیای اقتصاد- مشهد: نشست فعالان صنعت پسته با حضور فعالان اقتصادی در اتاق بازرگانی مشهد برگزار شد. در این نشست فعالان اقتصادی از ضرباتی که سیاست‌های غلط اقتصادی و به ویژه ارزی بر بخش صادرات وارد کرد، گفتند و با گلایه از سودآوری فعالیت‌های دلالی و واسطه‌گری نسبت به بخش تولید خطاب به باغداران و صادرکنندگان پسته توصیه‌هایی مطرح کردند.

غلامحسین شافعی رئیس اتاق بازرگانی ایران در این نشست گفت: به دنبال تصمیم‌گیری‌های نادرست، بسیاری از صادرکنندگان حرفه‌ای خراسان کنار کشیدند.

وی ادامه داد: در عین حال در استان ما کسانی بودند که رقم‌های بسیار قابل توجهی صادرات داشتند و بعداً ناپدید شدند؛ امروز یکی از آنها در دبی زندگی

<https://donya-e-eqtesad.com/%D8%A8%D8%AE%D8%B4-%D8%A7%D8%B3%D8%AA%D8%A7%D9%86-%D9%87%D8%A7-30/3521532-%D8%A7%D8%B9%D8%AA%D8%B1%D8%A7%D8%B6-%D9%81%D8%B9%D8%A7%D9%84%D8%A7%D9%86-%D8%B5%D9%86%D8%B9%D8%AA-%D9%BE%D8%B3%D8%AA%D9%87-%D8%A8%D9%87-%D8%B3%DB%8C%D8%A7%D8%B3%D8%AA-%D9%87%D8%A7%DB%8C-%D8%BA%D9%84%D8%B7>



۳- روزنامه جهان اقتصاد

۱۳۹۸/۰۲/۱۴

دلالی بلای جان تولید شده است

رئیس اتاق ایران در نشست فعالان پسته ایران

گروه تولید-رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران گفت: تا زمانی که سودآوری کارهای واسطه‌گری و دلالی چندین برابر تولید باشد و از مالیات هم معاف باشند، این ذهنیت در تولیدکنندگان شکل می‌گیرد که شفافیت و سالم‌زدگی کردن در این کشور جریمه دارد و در این وضعیت چطور می‌توان گفت تولید رونق پیدا می‌کند؟

به گزارش جهان اقتصاد، غلامحسین شافعی در نشست فعالان پسته ایران که در اتاق مشهد برگزار شد با اشاره به مشکلات اقتصادی اخیر ایران و خروج آمریکا از برجام اظهار کرد: گمان می‌کنم برنامه ریزان و تصمیم‌گیران ما در این رابطه مضطرب شدند و قبل از اینکه آمریکا و اطرافیانش اثرگذاری موردنظر را در اقتصاد کشور ایجاد کنند، خودمان جلوتر از آن‌ها و بیشتر از آن‌ها حرکت کردیم و مشکلاتی برای اقتصاد کشور

<http://jahaneghtesad.com/%D8%AF%D9%84%D8%A7%D9%84%DB%8C-%D8%A8%D9%84%D8%A7%DB%8C-%D8%AC%D8%A7%D9%86-%D8%AA%D9%88%D9%84%DB%8C%D8%AF-%D8%B4%D8%AF%D9%87-%D8%A7%D8%B3%D8%AA/>

۴-خبرگزاری ایلنا

۱۳۹۸/۰۲/۱۴

رییس اتاق ایران:

شفافیت در این کشور جریمه دارد

غلامحسین شافعی گفت: تا زمانی که سودآوری کارهای واسطه‌گری و دلالی چندین برابر تولید باشد و از مالیات هم معاف باشند، این ذهنیت در تولیدکنندگان هست که شفافیت جریمه و تاوان دارد.



به گزارش خبرنگار ایلنا از مشهد، غلامحسین شافعی در نشست فعالان صنعت پسته ایران که صبح امروز در اتاق بازرگانی مشهد برگزار شد، گفت: فعالان اقتصادی همواره میهن پرستی خود را نشان داده اند و هیچ کس به اندازه آنها در سالیان گذشته پایداری نکرده و علاقه مندی اش را به کشورش ثابت نکرده است اما تا زمانی که سودآوری کارهای واسطه‌گری و دلالی چندین برابر تولید باشد و از مالیات هم معاف باشند، این ذهنیت در تولیدکنندگان

<https://www.ilna.ir/%D8%A8%D8%AE%D8%B4-%D8%A7%D8%B3%D8%AA%D8%A7%D9%86-%D9%87%D8%A7-15/758085-%D8%B4%D9%81%D8%A7%D9%81%DB%8C%D8%AA-%D8%AF%D8%B1-%D8%A7%DB%8C%D9%86-%DA%A9%D8%B4%D9%88%D8%B1-%D8%AC%D8%B1%DB%8C%D9%85%D9%87-%D8%AF%D8%A7%D8%B1%D8%AF>

۵- جنوب ایران نیوز

رییس اتاق بازرگانی ایران:

دلالی بلای جان تولید شده است

تا زمانی که سودآوری کارهای واسطه‌گری و دلالی چندین برابر تولید باشد و از مالیات هم معاف باشند، این ذهنیت در تولیدکنندگان شکل می‌گیرد که شفافیت و سالم‌سازی کردن در این کشور جریمه دارد و در این وضعیت چگونه می‌توان گفت تولید رونق پیدا می‌کند؟

به گزارش جنوب ایران نیوز، غلامحسین شافعی اظهار کرد: تا زمانی که سودآوری کارهای واسطه‌گری و دلالی چندین برابر تولید باشد و از مالیات هم معاف باشند، این ذهنیت در تولیدکنندگان شکل می‌گیرد که شفافیت و سالم‌سازی کردن در این کشور جریمه دارد و در این وضعیت چگونه می‌توان گفت تولید رونق پیدا می‌کند؟



وی افزود: گمان می‌کنم برنامه ریزان و تصمیم‌گیران ما در این رابطه مضطرب شدند و قبل از اینکه امریکه اطرافیان‌ش اثرگذاری موردنظر ...

<http://www.jonoubiran.com/view/39895/%D8%AF%D9%84%D8%A7%D9%84%D8%A8%D9%84%D8%A7%DB%8C-%D8%AC%D8%A7%D9%86-%D8%AA%D9%88%D9%84%DB%8C%D8%AF-%D8%B4%D8%AF%D9%87-%D8%A7%D8%B3%D8%AA>

اخبار
روزنامه‌های اقتصادی فرهنگی اجتماعی خراسان جنوبی
Sat May 4 2019, No 4119
شنبه ۱۴ اردیبهشت ۱۳۹۸، شماره ۴۱۱۹
خبرگزاری خراسان جنوبی

آیت... علم الهدی در خطبه‌های نماز جمعه مشهد:

هیچ دستگامی در آرایش جنگی مقابل دشمن مستثنایست



نماز جمعه

محمد مهدی یونانی مرید امرای خشتان خواهد گفتند. هفته گذشته تکلیف از آنکه در دادگاه فرمودند اما در مقابل میدان‌های سیاسی و اقتصادی و فضای مجازی باید آرایش جنگی بگیریم و در صف مقدم این جبهه ظهور معلوم و کارگر وجود دارند.

به گزارش خراسان جنوبی، آیتا... سید احمد علم الهدی روز گذشته در خطبه‌های نماز جمعه مشهد ضمن تبریک فرارسیدن ماه مبارک رمضان این ماه راه مقاومت دست قدرت و توانایی مردم را به رخ دشمنان خواهد کشید. وی در ادامه با تبریک هفته معلوم و معلولان گفت: رهبر معظم انقلاب در هفته گذشته تکلیف آنرا داد که در قوف و مودت ما در مقابل میدان‌های سیاسی و اقتصادی و فضای مجازی باید آرایش جنگی بگیریم و این فرمایش ایشان تهنیت‌توسعه و سفارش نبوده فرمودند که از ایشان صادر شده که فرمان‌های استعانت است که هم شامل حال مسؤلان مدیران، دولت و مجلس و قوه قضاییه و هم شامل حال تک‌تک مردم ما می‌شود در صف مقدم این جبهه ظهور معلوم و کارگر وجود دارند.

روز مطالبه‌ها معلوم و کارگر

نمایند ولی قبیله در خراسان رضوی افزود: در کشور در طول ۴۰ سال گذشته انقلاب به صورت تریب در روز و هفته معلوم و معلولان شدا اما اصل در سال اول کار نوم انقلاب بروز معلور مطالبه از معلوم است و در چهل سال نوم انقلاب باید از این قشر مطالبه کنیم. وی تصریح کرد: هنوز دو ماه از پیروزی انقلاب اسلامی نگذشته بود که این انقلاب به خون یک معلوم شهید به نام شهید معلومی سرخ فام و نوری شد و نوبت انقلاب ما که تمام

داخلی در این زمینه نیز در کشور کم‌نظر بود و در ادامه به فعالیت‌های مبارک معلوم و معلولان می‌پردازد و افزود: امروز در این مرکز ۳۰۰۰ جوان تحصیل کرده به فعالیت مشغول اند که یک نمونه از این فعالیت‌ها، فضای مجازی است. اسامان درونی استخوان قدس رضوی و نمونه دیگر راه‌اندازی سیستم‌های مختلف نفت و گاز در پارس جنوبی است که امروز بهتر از سیستم‌های خارجی مشغول به کار است و همین جوانان فعال در پارک علم و فناوری مشهد نمونه توانمندی دارند که کشور را از بسیاری از وابستگی‌های نیاز کرده است بلکه صادر است به کشور های مختلف جهان انجام می‌دهند و این تهنیت‌توسعه از هزاران نمونه هنرهای جوانان کشور صادر عرصه اقتصادی در میدان جنگ اقتصادی امروز است آیتا... علم الهدی تصریح کرد: بنده از مسؤلان درخواست دارم که توجه بیشتری به این قسمت داشته باشند. مسؤلان باید به این بخش‌ها توجه بیشتری کنند. وی خاطر نشان کرد: متأسفانه ما در برخی از دستگاه‌های مدیریتی یا به نقش این تولیدکنندگان و افق‌نویسان با توجه نقش اساسی و تأثیر گذاری آن‌ها نیستند و در مورد آرایش جنگی اقتصادی امروز اولین مسؤلیت متوجه مدیران ماست و هیچ دستگامی در این آرایش جنگی مستثنایست و باید با تمام قوا و در این عرصه شونده و از ظرفیت‌های عظیم نیروی انسانی استفاده کنند و در این زمینه شکستگی به مدیران ما وارد است و باید این سوال مطرح کرد که چرا امروز برخی جوانان سیاسی ما همه چیز را در درون‌های خارجی می‌بینند و نیروهای داخلی توجهی ندارند؟ مدیران باید با نگاه به درون در این جنگ اقتصادی حاضر شوند.

چهل ساله در آن می‌در خشد با خون یک شهید معلوم بین شد و جوانان و پسران امروز معلوم جوان که بولد انقلاب هستند، امروز مدین انقلاب هستند و همانند زمانی که یک خانواده یک فرزند را بزرگ می‌کنند و باید به این نکته اشاره کنیم که آمر شیدا و زرمندان کارگر دفاع مقدس آمر قابل توجهی است و امروز در جامعه کارگری آمر جانوران و آزادگان کارگر نیز آمر قابل توجهی است و جنگ اقتصادی است و کارگران باید به عنوان رزمنده و در عرصه جنگ اقتصادی با دشمن شونده کارگران پیشاهنگان چریانند.

آیتا... علم الهدی افزود: امریکا و انگلیس امروز با نیروهای علیه انقلاب آرایش جنگی گرفته‌اند که بتوانند در داخل کشور و از نسل امروز نیروهای را بر سر و دهند و به جان انقلاب بیندازند و امیدشان به این نسل است. وی بیان این که رهبر معظم انقلاب فرمودند: اگر این نسل ۲۰۳۰ ساله تربیت سرباز برای دشمن است، ما دامه داد: «معلمانی باید به این نکته توجه ویژه داشته باشند که لایمی خواهند با آموزش‌هایشان برای امریکا و انگلیس سرباز تربیت کنند یا قصد دارند برای انقلاب اسلامی می‌زند که ما از این دست نیروی متخصص

رئیس سابق اتاق بازرگانی ایران مطرح کرد ۶ هزار و ۵۰۰ صادر کننده متخلف

مسعود حیدری / روسای سابق و کنونی اتاق بازرگانی ایران علت بازگشت تنها ۱۰ میلیارد دلار صادرات ۴۰ میلیارد دلاری کشور ناشی از سیاست‌های ارزی دولت دانستند و از اضافه شدن ۶ هزار و ۵۰۰ صادر کننده جدید در کشور و صادر کنندگانی که به عنوان صادر کننده نمونه از رئیس جمهور جایزه گرفتند و از راه کشور بازنگرداندند، انتقاد کردند. به گزارش خراسان رضوی، نشست هم‌اندیشی فعالان بسته کشور روز پنجشنبه در اتاق بازرگانی مشهد برگزار شد و طی آن فعالان حوزه صادرات کشور به انتقاد از سیاست‌های دولت در خصوص نحوه بازگشت از حاصل صادرات پرداختند. رئیس سابق اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران در این نشست اشاره به وضعیت صادرات کشور در سال ۹۷ اظهار کرد: تا سال ۹۶ تعداد کل صادر کنندگان کشور حدود شصت هزار نفر بود که در سال ۹۷ بیش از شش هزار و ۵۰۰ نفر به این تعداد اضافه شد. صادر کنندگانی که تحت تأثیر تصویبات ارزی دولت وجود آمدند، محسن جلال پور افزود: از مجموع شش هزار و ۵۰۰ صادر کننده جدید تنها هزار و ۶۰۱ مورد شرکت‌های حقوقی هستند و بقیه افراد حقیقی و شخصی بوده‌اند که هیچ‌کدام از آن‌ها نیست. از سوی دیگر ۲۴۵ مورد از این تعداد صادراتی معادل پنج میلیارد دلار انجام داده‌اند که هیچ‌کدام از آن‌ها نیست. این‌ها کسانی هستند که صادر کننده بودند و نه شناخته شده و تنها بر این سیاست‌های غلط دولت به وجود آمده‌اند. این فعال اقتصادی خراسان بیان این که رئیس بانک مرکزی بارها اعلام کرده‌اند که تنها ۱۰ میلیارد دلار از مجموع ۴۰ میلیارد دلار صادرات به کشور بازگشته است. افزود: این نتیجه سیاست‌های غلط حوزه صادرات است که شش هزار و ۵۰۰ صادر کننده تقلبی و متخلف در کشور به وجود می‌آیند و از به کشور بازمی‌گردند.

کسانی که رئیس بانک مرکزی بدون مشورت با بخش خصوصی همچنین در این همایش رئیس اتاق مشترک ک ایران و چین بیان این که آماده همکاری با دولت هستیم، افزود: از حاصل صادرات باید به کشور بازگردانیم و این ضرورت اقتصادی اما چگونه؟ از همه فعالان اقتصادی می‌خواهیم از همه اتاق‌ها خواسته شود طرف مشورت قرار بگیرد و با وجود این با احتیاط باید امیدوار است داد. اسد... مسکرو لولای در ادامه بیان این که اسال حدود ۲۴۰ هزار تن بسته در کشور تولید شده است، ادامه داد: اکنون حجم تولید ما در عرصه ۲۰ تا ۳۰ هزار تن بر او می‌شود که تا زمانه این حجم به فروش خواهد رسید. توسعه بنده فعالان اقتصادی این است که تلاش می‌کنیم برای انبار کردن بسته‌ها تا زمانه سال بعد ما چنان‌که می‌شود چون وقتی یک سال از تاریکی بسته می‌گذرد علاقه خریدار به آن کم می‌شود. موسی غنی نژاد، عضو هیئت‌علمی دانشگاه صنعت نفت نیز در این نشست با اشاره به شرایط کنونی اقتصاد کشور گفت: در شرایط کنونی اقتصادی و راه‌حل وجود دارد یکی راه‌حل دولتی یعنی کنترل قیمت‌ها و مسکرو بازرگانی که در نتیجه آن کود می‌شود است و معلوم بنظر کارشناسی نگاه تولید ک اقتصاد است؛ یعنی تسهیل تجارت باعث رونق تولید که شعار اسال است، می‌شود. در واقع نباید علاوه بر تحریم‌های بیرونی ما در داخل تحریم شویم. لذا بهترین سیاست در این شرایط تجارت آزاد است. در حالیه، شایان‌ذکر است که مسکرو لولای هنگام ورود به سال‌ها پیش با نگاه تعامل خود را از دست داد و نقش در زمین شد که به جز خراش کوچک از تاجه لیبیونی مشکل خاصی برای وی پیش نیامد و بعد از برطرف شدن کسالت پیش‌گفته‌ترین تریبون فت‌وایر ادمن کرد.

کسانی که کمی وقتند و از راه‌های دیگر دارند. رئیس فعلی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی کشور نیز با انتقاد از سیاست‌های دولت در خصوص نحوه بازگشت از به کشور، «بایان این که این شرایط در کشور سابقه‌دار است. افزود: به دنبال تصویب‌گیری‌های نادرست دولت‌های مختلف در کشور، بسیاری از صادر کنندگان حرفه‌ای خراسان رضوی کنار کشیدند و غیر حرفه‌ای‌ها جای آن‌ها را گرفتند و شروع به خرید و فروش پیمان کردند. در نتیجه این سیاست‌ها که کسانی به عنوان صادر کننده نمونه شناخته شدند و از دست رئیس جمهور وقت لوح گرفتند که حتی یک کیلوگرم کالا هم در بازار جهانی عرضه نکرده بودند. غلامحسین شافعی افزود: در عین حال در استان خراسان رضوی کسانی بودند که رقم‌های بسیار قابل توجهی صادرات داشتند و بعداً باید شده بودند و یکی از آن‌ها در دبی زندگی می‌کنند و از دیگری خبری نیست. کسانی که وقتند و از راه‌های دیگر دارند.

۷-- خبرگزاری صدا و سیما، مرکز خراسان رضوی

۱۳۹۸/۰۲/۱۲

رونق تولید با حذف واسطه‌گری و دلالی

رئیس اتاق ایران گفت: تا زمانی که سودآوری کارهای واسطه‌گری و دلالی چندین برابر تولید باشد و از مالیات هم معاف باشند، تولید رونق نمی‌یابد.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، مرکز خراسان رضوی، غلامحسین شافعی امروز در نشست فعالان صنعت پسته ایران افزود: فعالان اقتصادی همواره میهن پرستی خود را نشان داده‌اند و هیچ کس به اندازه آنها در سالیان گذشته پایداری نکرده و علاقه مندی اش را به کشورش ثابت نکرده است.

وی گفت: باید واردات در مقابل صادرات تقویت شود تا اقتصاد رونق بگیرد.

شافعی افزود: سیاست‌های ارزی باید با سیاستهای اجرایی در کشور هماهنگ شود و امیدواریم این مسیر اصلاح شود تا مشکلات فعلی حل شود.

عبدالکریم امین زاده، رئیس هیات مدیره انجمن پسته ایران شعبه خراسان رضوی نیز در این مراسم گفت: پسته ایران دارای ظرفیت‌های بسیار و بازار مطلوبی است و برگزاری این همایش مجالش برای بهره‌مندی از نظرات و آرای ...

<http://www.iribnews.ir/fa/news/2416601/%D8%B1%D9%88%D9%86%D9%82-%D8%AA%D9%88%D9%84%DB%8C%D8%AF-%D8%A8%D8%A7-%D8%AD%D8%B0%D9%81-%D9%88%D8%A7%D8%B3%D8%B7%D9%87%E2%80%8C%DA%AF%D8%B1%DB%8C-%D9%88-%D8%AF%D9%84%D8%A7%D9%84%DB%8C>



عضو اتحادیه صادرکنندگان خشکبار: برای صادرات پسته باید به دنبال بازار بود
مشهد- ایرنا- عضو هیات مدیره اتحادیه صادر کنندگان خشکبار گفت: پیش بینی می کنیم امسال ۲۲۰ هزار
تن پسته تولید شود و برای صادرات این میزان تولید باید به دنبال بازار بود.



به گزارش ایرنا، اسد الله عسکراولادی روز پنجشنبه در نشست یک روزه هم اندیشی فعالان پسته کشور در
خصوص چالشهای بازار ایران در سال جاری در مشهد، افزود: هم اینک کشورهای آمریکا و ترکیه هم به عنوان
رقبای پسته ایران وارد بازار جهانی شده اند.
وی ادامه داد: مسئولان با صادرکنندگان مشورت نمی کنند مثلاً طی مدت دو ماه بانک مرکزی ۲۰ بخشنامه در
خصوص صادرات ابلاغ کرده است که دلیل آن هم مشخص نیست با این همه اتحادیه صادر کنندگان خشکبار طی
هفته کنونی جلساتی ...

<http://www.irna.ir/fa/News/83300669>

۹- روزنامه دنیای اقتصاد

شماره روزنامه: ۴۵۹۸

۱۳۹۸/۰۲/۱۴

پیش‌بینی تولید ۲۲۰ هزار تنی پسته برای سال ۹۸

دنیای اقتصاد: عضو هیات‌مدیره اتحادیه صادرکنندگان خشکبار درباره وضعیت تولید پسته در سال جاری گفت: پیش‌بینی می‌کنیم امسال ۲۲۰ هزار تن پسته تولید شود و بر این اساس لازم است برای صادرات این میزان تولید دنبال بازار باشیم.

به گزارش ایرنا، اسدالله عسکراولادی، در نشست هم‌اندیشی فعالان پسته کشور درخصوص چالش‌های بازار ایران در سال جاری در مشهد، افزود: هم اینک کشورهای آمریکا و ترکیه هم به‌عنوان رقبای پسته ایران وارد بازار جهانی شده‌اند.

وی ادامه داد: مسوولان با صادرکنندگان مشورت نمی‌کنند مثلاً طی مدت دو ماه بانک مرکزی ۲۰ بخشنامه درخصوص صادرات ابلاغ کرده است که دلیل.....

<https://donya-e-egtesad.com/%D8%A8%D8%AE%D8%B4-%D8%A8%D8%A7%D8%B2%D8%B1%DA%AF%D8%A7%D9%86%DB%8C-4/3521614-%D9%BE%DB%8C%D8%B4-%D8%A8%DB%8C%D9%86%DB%8C-%D8%AA%D9%88%D9%84%DB%8C%D8%AF-%D9%87%D8%B2%D8%A7%D8%B1-%D8%AA%D9%86%DB%8C-%D9%BE%D8%B3%D8%AA%D9%87-%D8%A8%D8%B1%D8%A7%DB%8C-%D8%B3%D8%A7%D9%84>

شماره روزنامه: ۴۵۹۹

۱۳۹۸/۰۲/۱۴

صاحب‌نظران و فعالان بخش خصوصی ارائه کردند

توصیه اقتصادی برای مهار تحریم

دنیای اقتصاد: از نگاه فعالان اقتصادی و صاحب‌نظران، عمده کج کارکردی‌ها و آفت‌های نهادینه شده در فضای اقتصاد کشور، ریشه در یک منشأ واحد و تکرار شونده دارد. به اعتقاد کارشناسان این منشأ یکسان همان

سیاست‌گذاری‌هایی است که فرآیندها و مناسبات تولیدی و تجاری را از مسیر درست و طبیعی خود خارج کرده است؛ به این معنا که اکثر راهکارهای اتخاذ شده برای برون رفت از چالش‌ها، همواره در یک پارادایم مشخص و ثابت تعریف شده است. از منظر کارشناسی اگرچه در حدود یک سال اخیر تشدید تحریم‌های بین‌المللی، مشکلاتی را به بدنه تولید و فعالیت تجار تحمیل کرده اما این اتفاق از هیچ زاویه‌ای نمی‌تواند توضیح‌دهنده موانعی باشد که طی سال‌ها عرصه تولید و تجارت کشور را مختل کرده است.

در واقع بیشتر ارزیابی‌ها حاکی از آن است که بنیان اصلی چالش‌ها در این عرصه، ریشه در «خلأ استراتژی بلند مدت اقتصادی و مدیریت‌های روزمره» دارد. توصیه کارشناسی به سیاست‌گذار این است که در شرایط بازگشت و تشدید تحریم‌ها، موانع تجارتخارجی ...

<https://donya-e-eqtasad.com/%D8%A8%D8%AE%D8%B4-%D8%B5%D9%86%D8%B9%D8%AA-%D9%85%D8%B9%D8%AF%D9%86-3/3522070-%D8%AA%D9%88%D8%B5%DB%8C%D9%87-%D8%A7%D9%82%D8%AA%D8%B5%D8%A7%D8%AF%DB%8C-%D8%A8%D8%B1%D8%A7%DB%8C-%D9%85%D9%87%D8%A7%D8%B1-%D8%AA%D8%AD%D8%B1%DB%8C%D9%85>

The image shows a screenshot of a news article from the website 'Donya-e-Eqtasad'. The main headline is 'ممنوعیت صادرات عاقلانه نیست' (Export ban is not reasonable). The article discusses the economic impact of international trade restrictions and the need for a strategic approach. It mentions that while trade restrictions have caused some challenges, they do not justify an export ban. The article also touches upon the role of government in managing the economy and the importance of maintaining trade relations. The layout includes a header with the website name, a main title, a sub-headline, and several columns of text. There are also some smaller images and graphics within the article.

۱۰- کانال تلگرامی دنیای اقتصاد خراسان

← دنیای اقتصاد خراسان 11.1K مشترک

@XhDen 2.3K 14:25 ویرایش شده



صادرکننده نمونه ملی بدون یک کیلو صادرات...
غلامحسین شافعی رئیس اتاق بازرگانی ایران در مشهد گفته:
با تصمیم‌گیری‌های نادرست در سال گذشته بسیاری از صادرکنندگان حرفه‌ای خراسانی کنار کشیدند و غیرحرفه‌ای‌ها جای آنها را گرفتند و شروع به خرید و فروش پیمان کردند.

▲ برخی از کسانی که به عنوان صادرکننده نمونه شناخته شدند و حتی از دست رئیس جمهور جایزه گرفتند یک کیلوگرم کالا هم در بازار جهانی عرضه نکرده بودند.

@XhDen 3.3K 16:07 ویرایش شده

IR-MCI 4G 2G 43% ۱۵:۳۴

← دنیای اقتصاد خراسان 11.1K مشترک



ظهور ۶۵۰۰ صادرکننده بی نام و نشان
محسن جلال پور گفته در سال ۹۷ با تصمیماتی که اتخاذ شده ۶۵۰۰ صادرکننده جدید و بی نام و نشان به صادرکنندگان ما اضافه شدند

▲ رئیس پیشین اتاق بازرگانی ایران در گردهمایی فعالان صنعت پسته در مشهد گفته از ۶۵۰۰ صادرکننده جدیدی که سال گذشته ظهور کردند ۴۴۵ نفر عمده صادرات را انجام دادند و حدود ۵ میلیارد دلار ارز را به کشور بازگرداندند و هیچ اثری هم از آنها نیست.

@XhDen 2.2K 09:48

صدادار کردن



۱۱-تابناک

اسد الله عسکراولادی:

پیش بینی تولید ۲۲۰ هزار تن پسته

عضو هیأت مدیره اتحادیه صادر کنندگان خشکبار گفت: پیش بینی می کنیم امسال ۲۲۰ هزار تن پسته تولید شود و برای صادرات این میزان تولید باید به دنبال بازار بود. اسد الله عسکراولادی روز پنجشنبه در نشست یک روزه هم اندیشی فعالان پسته کشور در خصوص چالشهای بازار ایران در سال جاری در مشهد، افزود: هم اینک کشورهای آمریکا و ترکیه هم به عنوان رقبای پسته ایران وارد بازار جهانی شده اند. وی ادامه داد: مسئولان با صادرکنندگان مشورت ...

<https://www.tabnak.ir/fa/news/896275/%D8%AD%D8%B3%D8%B1%D8%AA-%D8%A9%D8%A7%D9%BE%D9%86%DB%8C%E2%80%8C%D9%87%D8%A7-%D8%A8%D8%B1%D8%A7%DB%8C-%D8%A7%D9%81%D8%B2%D8%A7%DB%8C%D8%B4-%D9%86%D8%B1%D8%AE-%D8%AA%D9%88%D8%B1%D9%85-%D8%A8%D9%87-%DB%B2-%D8%AF%D8%B1%D8%B5%D8%AF-%D8%A7%DB%8C%D9%86-%DB%B2%DB%B5-%D8%B4%D8%BA%D9%84-%D8%AF%D8%B1-%D8%AD%D8%A7%D9%84-%D9%86%D8%A7%D8%A8%D9%88%D8%AF%DB%8C-%D9%87%D8%B3%D8%AA%D9%86%D8%AF-%D8%B1%DA%A9%D9%88%D8%B1%D8%AF-%D8%B3%DA%A9%D9%87-%D8%AF%D8%B1-%D8%A2%D8%AE%D8%B1%DB%8C%D9%86-%D8%B1%D9%88%D8%B2-%D9%87%D9%81%D8%AA%D9%87-%D8%A7%D9%81%D8%B2%D8%A7%DB%8C%D8%B4-%D8%AA%D9%82%D8%A7%D8%B6%D8%A7%DB%8C-%D8%A8%D8%A7%D9%86%DA%A9%E2%80%8C%D9%87%D8%A7%DB%8C-%D9%85%D8%B1%DA%A9%D8%B2%DB%8C-%D8%A8%D8%B1%D8%A7%DB%8C-%D8%B7%D9%84%D8%A7>

اسدالله عسکراولادی: پسته ها را انبار نکنید



عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی ایران گفت: بعد از ۲ سال خشکسالی، در بهار ۹۸، بیش از ۲۲۰ هزار تن پسته تولید شد که اگر آفت نخورد و آسیبی به این حجم محصول وارد نشود، باید به فکر حال بازار فروش آن بکنیم.

به گزارش مشهد فوری، اسدالله عسکر اولادی امروز در نشست فعالان صنعت پسته کشور که به میزبانی اتاق مشهد برگزار شد، اظهار کرد: ظرف هفته جاری اتحادیه صادرکنندگان خشکبار تلاش زیادی کرد تا ارزش حاصل از صادرات که باید آن را به کشور بازگردانیم، به صورت درهم به بانک ملی دویی ارائه شود و به صورت نرخ رسمی ریال آن ...

<https://www.mashadfori.com/detail/135804/%D8%A7%D8%B3%D8%AF%D8%A7%D9%84%D9%84%D9%87-%D8%B9%D8%B3%DA%A9%D8%B1%D8%A7%D9%88%D9%84%D8%A7%D8%AF%DB%8C:-%D9%BE%D8%B3%D8%AA%D9%87-%D9%87%D8%A7-%D8%B1%D8%A7-%D8%A7%D9%86%D8%A8%D8%A7%D8%B1-%D9%86%DA%A9%D9%86%DB%8C%D8%AF>

۱۳-تجارت نیوز

۱۳۹۸/۰۲/۱۴

پیش بینی وضعیت تولید پسته در سال ۹۸

عضو هیات مدیره اتحادیه صادرکنندگان خشکبار درباره وضعیت تولید پسته در سال جاری گفت: پیش بینی می کنیم امسال ۲۲۰ هزار تن پسته تولید شود.



عضو هیات مدیره اتحادیه صادرکنندگان خشکبار درباره وضعیت تولید پسته در سال جاری گفت: پیش بینی می کنیم امسال ۲۲۰ هزار تن پسته تولید شود و بر این اساس لازم است برای صادرات این میزان تولید دنبال بازار باشیم. به گزارش [تجارت نیوز](#)، اسدالله عسکراولادی، در نشست هم اندیشی فعالان [پسته](#) کشور درخصوص چالش های بازار ایران در سال جاری در مشهد، افزود: هم اینک کشورهای آمریکا و ترکیه ...

<https://tejaratnews.com/%D9%BE%DB%8C%D8%B4%E2%80%8C%D8%A8%DB%8C%D9%86%DB%8C-%D9%88%D8%B6%D8%B9%DB%8C%D8%AA-%D8%AA%D9%88%D9%84%DB%8C%D8%AF-%D9%BE%D8%B3%D8%AA%D9%87-%D8%AF%D8%B1-%D8%B3%D8%A7%D9%84-98>

برای صادرات پسته باید به دنبال بازار بود



عضو هیات مدیره اتحادیه صادر کنندگان خشکبار گفت: پیش بینی می کنیم امسال ۲۲۰ هزار تن پسته تولید شود و برای صادرات این میزان تولید باید به دنبال بازار بود.

اسد الله عسکراولادی روز پنجشنبه در نشست یک روزه هم اندیشی فعالان پسته کشور در خصوص چالشهای بازار ایران در سال جاری در مشهد افزود: هم اینک کشورهای آمریکا و ترکیه هم به عنوان رقبای پسته ایران وارد بازار جهانی شده اند.

وی ادامه داد: مسئولان با صادرکنندگان مشورت نمی کنند مثلاً طی مدت دو ماه بانک مرکزی ۲۰ بخشنامه در خصوص صادرات ...

<http://econews.ir/fa/content/1995548>